平成 29 年 4 月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社テクノメディカ

代表者名 代表取締役社長 實吉 政知

（コード：6678、東証第１部）

問合せ先 取締役 経営管理部長 萩原 一志

（TEL．０４５－９４８－１９６１）

代表取締役社長の役員報酬一部返上に関するお知らせ

平成 28 年 3 月 30 日公表「当社元取締役による不正行為に関するお知らせ」の通り、当社の元

取締役が、平成 25 年 11 月までに少なくとも約１億円にのぼる当社資金を不正に引き出していた

ことが判明いたしました。

調査は現在も継続しており、全容の解明には至っておりませんが、このような不正行為が過去

に行なわれていた事実を厳粛に受け止め、経営責任を明確にするために、代表取締役より下記の

とおり役員報酬の一部を自主返上する旨の申し入れがあり、本日開催の臨時取締役会において、

当該申し出を受理することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．報酬減額の内容： 代表取締役社長の月額基本報酬額 50％を減額

２．対  象  期  間： 平成 29 年４月 ～ 平成 29 年６月（３ヶ月間）

 当社は、引き続き本事案の全容解明に全力を傾注し、後日に改めて調査結果をご報告いたします。

 株主の皆様をはじめとする関係者の皆様に、引き続きご心配とご迷惑をおかけしておりますこ

とを、ここに改めて深くお詫び申し上げます。

以上